
1- نام سازمان برگزار کننده مزایده: استانداری قزوین
2-موض�وع مزای�ده: فروش 11 دس��تگاه خ��ودروی قابل ش��ماره گذاری 
براس��اس مجوز شماره 920039 مورخ 1392/10/9 اداره کل امور اقتصادی 

و دارایی استان قزوین.
3-مهل�ت بازدید و دریافت اس�ناد و م�دارک: از تاریخ روز سه ش��نبه 
م��ورخ 1392/11/1 لغایت روز ش��نبه م��ورخ 1392/11/12 در وقت اداری 

)بمدت10روزکاری(.
4-محل دریافت اسناد مزایده: قزوین- ابتدای بلوار دانشگاه بین المللی امام 
خمینی)ره(- استانداری قزوین- اداره کل امور اداری و مالی- کارشناسی اموال.

5-زمان و محل تس�لیم پاکت های پیش�نهاد قیمت: پایان وقت اداری 
روز شنبه مورخ 1392/11/12 دبیرخانه استانداری قزوین.

6-میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 10درصد قیمت پیشنهادی به 
صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب شماره 2171133302006 به 
نام تمرکز وجوه سپرده اس��تانداری استان قزوین نزد بانک ملی ایران شعبه 

استانداری قزوین.
7-زمان و محل قرائت پیش�نهادات: روز یک شنبه مورخ 1392/11/13 
راس ساعت 13 درمحل سالن جلسات معاون محترم توسعه مدیریت و منابع 

انسانی استانداری استان قزوین.
8-هزینه چ��اپ آگهی، کارشناس��ی قیمت گذاری و کلیه اس��ناد و مدارک 

برعهده متقاضی می باشد.
9-حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی و قرائت پاکت ها بلامانع می باشد.

آگهی مزایده و فروش خودرو استانداری قزوین

اداره کل امور اداری و مالی استانداری قزوین

 نوبت دوم 

اداره کل راه و شهرس�ازی یزد در نظر دارد 11 قطعه زمین به ش��ماره های 56/1-82 - 56/2 - 448/11 - 448/12 - 
447 - 599/1 - 599/2 - 600/1 - 600/2 - 417 از پلاک 69 فرعی از 12047 اصلی بخش 45 یزد با کاربری تجاری 
را از طریق مزایده و قطعه 459 از همان پلاک واقع در ابرکوه با کاربری مهدکودک را در اجرای ماده 100 قانون تنظیم 
بخش��ی از مقررات مالی دولت به صورت 25٪ نقد و مابقی اقس��اط ده ساله به ش��رح جدول ذیل واگذار نماید. بدینوسیله 
از کلیه دارندگان مجوز دعوت به عمل می آید جهت دریافت مدارک ظرف مدت ده روز از تاریخ انتش��ار دومین آگهی به 
مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل واقع در خیابان آیت ا... کاشانی، خیابان مسکن و شهرسازی، ساختمان شماره دو راه 
و شهرس��ازی و یا اداره راه و شهرسازی ابرکوه مراجعه نمایند. بدیهی است مهلت تحویل مدارک و پیشنهادها به حراست 
س��اختمان ش��ماره 2 و یا اداره راه و شهرس��ازی ابرکوه مدت ده روز از پایان دریافت مدارک و حداکثر مدت زمان جهت 

بررسی پیشنهادها، تعیین برنده و ابلاغ به برندگان 10 روز از تاریخ تحویل پیشنهادها می باشد.

آگهی فراخوان زمین
نوبت دوم

قیمت هر متر مربع بدون آماده سازیکاربریمساحتپلاکقطعهردیف
4/000/000 ریالتجاری69149/3 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد182
5/000/000 ریالتجاری6947/8 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد256/1
5/000/000 ریالتجاری6947/8 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد356/2
4/000/000 ریالتجاری6945/5 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد4448/11
4/000/000 ریالتجاری6945/5 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد5448/12
4/000/000 ریالتجاری6991 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد6447
43/000/000 ریالتجاری6936 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد7599/1
43/000/000 ریالتجاری6936 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد8599/2
43/000/000 ریالتجاری6936 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد9600/1
43/000/000 ریالتجاری6936 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد10600/2
38/000/000 ریالتجاری69120 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد11417
12/000/000 ریالتجاری69525/11 فرعی از پلاک 12047 اصلی بخش 45 یزد12459

30002323
سامانه  پيام كوتاه  كيهان و خوانندگان

 با اهدای خون 

زندگی را 

هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

عنوان مناقصه: خرید لوله و مصالح و اجرای شبکه گازرسانی شهرک صنعتی شال
1- نام و نشانی مناقصه گزار:

شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین واقع در: قزوین، بلوار شهید بهشتی، 
روبروی بوستان دهخدا، شماره 166، تلفن تماس: 3354590-0281، سایت 

www.qazviniec.ir اینترنتی
2- نوع مناقصه: مناقصه عمومی و یک مرحله ای

3- کیفیت و کمیت خدمات: عملیات اجرایی در طول 2000 متر در اقطار 
6 الی 12 اینچ با لوله فولادی طبق مشخصات فنی شرکت ملی گاز

4- نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانتنام��ه بانکی، پرداخت نقدی، 
انواع اوراق مشارکتی

5- مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه: 120/000/000ریال )صد و بیست 
میلیون ریال( اعتبار تا تاریخ 1393/2/19

6- محل خرید اسناد و تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه شرکت، واریز مبلغ 
150/000 ریال به شماره حساب 69467032/86

7- مهلت خرید اس�ناد: از روز دوش��نبه مورخ 92/10/30 تا روز دوشنبه 
مورخ92/11/7 و مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 92/11/19
8- تاری�خ و مح�ل گش�ایش پیش�نهادات: دفت��ر معاون��ت عم��ران و 

محیط زیست در ساعت 16/30 روز دوشنبه 92/11/21
9- مبلغ برآورد: 4/331/362/173 ریال اس��ت که براساس فهارس بهای شبکه 
گاز شهری و ابنیه و قیمت لوله و مصالح براساس نرخ روز محاسبه گردیده است.

10- م�دت قرارداد: 3 ماه و محل پروژه: ش��هرک صنعتی ش��ال واقع در 
کیلومتر 20 جاده بوئین زهرا به دانسفهان

11- ش�رایط ش�رکت کنندگان: دارا ب��ودن حداق��ل رتبه 5 تاسیس��ات و 
تجهیزات و یا خطوط گاز و ارائه حداقل یک صورتجلس��ه تحویل پروژه قابل 

قیاس همراه با رضایتنامه
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 22/92/ش

شرکت شهرکهای صنعتی 
نوبت اولاستان قزوین 1-نام مزایده گزار: دادگستری کل استان تهران

2- موضوع مزایده: فروش 14 دستگاه خودروی سواری پژو و پیکان به شرح مندرج در اسناد مزایده
3-محل دریافت اسناد مزایده: تهران- خ خیام- بالاتر از چهارراه گلوبندک- ساختمان دادگاه های کیفری دادگستری 

کل استان تهران ط3 )دبیرخانه معاونت اداری و مالی(
4- تاریخ فروش اسناد مزایده: از روز چهارشنبه مورخ 92/11/2 الی روز سه شنبه مورخ 92/11/8

5- هزینه تهیه: مبلغ 100/000 ریال به صورت واریز وجه به حس��اب 108 خزانه نزد بانک مرکزی جمهوری اس��لامی 
ایران قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران

6-میزان س�پرده شرکت در مزایده: مبلغ 3/000/000 ریال برای هر دستگاه خودرو به صورت واریز نقدی به حساب 
شماره 2171299005000 سپرده دادگستری کل استان تهران نزد بانک ملی شعبه کاخ یا ضمانتنامه بانکی طبق نمونه 

ضمیمه اسناد مزایده به همین مبلغ می باشد.
7-مهلت قبول پیشنهادات: تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 92/11/19

8- زمان و محل بازگش�ایی پیش�نهادات: زمان بازگشایی پاکات روز یکش��نبه مورخ 92/11/20 راس ساعت 10/30 
صبح در محل دادگستری کل استان تهران به نشانی فوق الذکر.

9- مزایده گزار نسبت به قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
10- مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می باشد.

11- شرکت کارکنان دولت در مزایده آزاد است.

»فراخوان عمومی مزایده«
فروش خودروهای سواری مازاد بر احتیاج دادگستری کل استان تهران بهمن ماه 1392

دادگستری کل استان تهران م الف 4569

نظر به اس��تقبال هموطنان عزیز بویژه نهادها و سازمان ها و مراکز فرهنگی و موسسات آموزشی، موسسه 
کیهان نسبت به تجدید چاپ دوره روزشمار انقلاب اسلامی اقدام نموده است.

علاقمندان می توانند برای تهیه آن در مراکز استان ها به دفاتر سرپرستی و در شهرستان ها به نمایندگی های 
کیهان و در تهران به روابط عمومی موسس��ه کیهان واقع در خیابان فردوس��ی- کوچه ش��هید شاهچراغی 

)33119030 - 33110215( مراجعه فرمایند.
ضمنا کس��انی که مایل به دریافت آن از طریق پس��ت می باش��ند مبلغ 70/000 ریال )با احتساب هزینه 
پس��تی( به حس��اب بانک ملی )سیبا( 0106713595009 به نام موسس��ه کیهان واریز و فیش آن را به 

همراه فرم تکمیلی به آدرس فوق ارسال نمایند.

انتشار دوره روزشمار انقلاب اسلامی
ایام دهه مبارک فجر سال 1357

اینجان��ب ..................................................... ب��ا واریز مبل��غ ........................................ ریال به موجب فیش 
شماره ..................................................درخواست تعداد ........................... نسخه دوره کامل روزشمار انقلاب 

را می نمایم.
آدرس ........................................................................................................................................................................

کد پستی ........................................................... )کد پستی الزامی است(
تلفن تماس ..................................................

روابط عمومی موسسه کیهان

مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- مدیریت بازرگانی
V-SAT  موضوع مناقصه: خرید تعداد 140 قلم تجهیزات ماهواره ای مربوط به دستگاه

)PATRIOT, DISH, NET MODEM,BUC, LNB(
DSS-92199-TR طی تقاضای شماره

تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل استعلام کیفی مناقصه گران: 
از کلیه تامین کنندگان واجد ش��رایط مربوطه دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ انتش��ار آخرین آگهی 
روزنامه با مراجعه به س��ایتهای WWW.MONAGHESE.NIOPDC.IR ،WWW.IETS.MPORG.IR بخش 
مناقصات ستاد نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مربوط به مناقصه گران اقدام و این فرم را به همراه سایر مدارک درخواستی 
به اداره خریدهای داخلی این شرکت واقع در تهران- خیابان ایرانشهر شمالی- روبروی پارک هنرمندان- جنب خیابان برادران 

شاداب- پلاک 1- طبقه دوازدهم تحویل نمایند. تلفن های تماس: 88327085- 84121130 
تضمین ش�رکت در مناقصه: مبلغ 61،637،000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا اصل رسید واریز وجه نقد به حساب 

این شرکت قابل ارائه می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

م الف 4503

نوبت اول

سال هفتادو دوم q  شماره q 20691  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه16صفحه ویژه نامه خودرو و نیازمندي های ویژه تهران(  دوشنبه 30 دی q  1392 18 ربیع الاول q  1435 20 ژانویه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

مش��ترک  اق��دام  برنام��ه  اول  گام   *
اس��اس توافق ایران و گ��روه 1+5 از  بر 
امروز و به صورت همزمان اجرا می شود.

* تی��م 10 نفره بازرس��ان آژانس 
بام��داد ش��نبه ب��رای نظ��ارت بر 
اقدامات کش��ورمان در چارچوب 

توافق با 1+5 وارد تهران شدند.
* ریاس��ت تیم بازرس��ان که قرار 
است در س��ایت های نطنز و فردو 
برعه��ده معاون  مس��تقر ش��وند 

مدیرکل آژانس است.

* هلاکت 75 تروریس��ت القاع��ده در عملیات 

پلیس و عشایر عراق در رمادی.

* سیاستمدار آمریکایی: موساد در جاسوسی های 

واشنگتن نقش کلیدی دارد.

* انفجار یک رستوران لبنانی در کابل 21کشته 

برجای گذاشت.

* یورش ماموران آل خلیفه به مراس��م میلاد 

پیامبر)ص( در بحرین.                     صفحه آخر

مشارکت ضعیف در همه پرسی مصر
32 میلیون نفر شرکت نکردند

* ولی الله سیف: مردم بدانند سودهای نامتعارف 

با ریسک همراه است.

* بخشی از سوخت نیروگاه ها به خارج از شبکه 

منتقل می شود.

* ص��ادرات 85 تن زعفران به 30 کش��ور طی 

9ماه سال جاری.

* طیب نی��ا: برنام��ه راهب��ردی وزارت اقتصاد 

افزایش توان تولید کشور است.           صفحه4

بانک مرکزی: مردم برای سپرده گذاری 
فریب سودهای بالا را نخورند

صفحه2

توافق ژنو 
از امروز اجرایی می شود

* این بازرسان قرار است بر اقدامات داوطلبانه ایران از جمله توقف غنی سازی 
20 درصد، اکسیدسازی ذخایر اورانیوم 20 درصدی و رقیق سازی این ذخایر 

نظارت داشته باشند.
* سخنگوی س��ازمان انرژی اتمی: هیئت بازرس��ان آژانس شروع اقدامات 
داوطلبانه ایران را به آژانس گزارش خواهند کرد و بدین ترتیب اجرای توافق 
ژنو رسما آغاز می شود.                                                    صفحه10

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ولی امر مس��لمین: جریان تکفیری با تقسیم 
مسلمانان به »مسلمان و کافر«، آنها را به جان هم می اندازد و با این وضع آیا کسی 
می تواند تردید کند که وجود این جریان و پشتیبانی مالی و تسلیحاتی از آن، کار 
دستگاه های امنیتی و خبیث دولت های استکباری و دست نشاندگان آنها نیست؟

* غافل کردن امت اسلامی از مسئله فلسطین، از جمله اهداف مهم دشمنان 
اس��لام در به راه انداختن جنگ های داخلی، دامن زدن به اختلاف و ترویج 

تفکرات تکفیری و افراطی است.
* عده ای تکفیری به جای توجه به رژیم خبیث صهیونیستی، به اسم اسلام و شریعت، 

اکثر مسلمانان را تکفیر می کنند و زمینه ساز جنگ و خشونت و اختلاف می شوند.
* متاس��فانه برخی دولت های مسلمان، به عواقب حمایت از جریان تکفیری 

بی توجهند و نمی فهمند که این آتش، دامن همه آنها را هم خواهد گرفت.
* مس��تکبران با برجس��ته کردن اقدامات ش��نیع جریان تکفیری نظیر »جویدن جگر 
انسان های به قتل رسیده«، اصل اسلام را در افکار عمومی جهانیان، زشت جلوه می دهند.

* توطئه ها و تحرکات دش��منان اس��لام برای جلوگیری از آزادی حقیقی و 
س��عادت امت اس��لامی، پیچیده و چند بعدی اس��ت و ایجاد اختلاف میان 

مسلمانان، محور اساسی ترفندهای استکبار است.
* جنگ ه��ای 33 روزه لبن��ان، 22 روزه و 8 روزه غ��زه نش��ان داد ب��ه جز 
برخی دولت ها که عملا حافظ منافع بیگانگان ش��ده اند ملت های مسلمان با 
هوشیاری، هویت و موجودیت فلسطین را حفظ کرده و به رژیم صهیونیستی 

و حامیانش سیلی می زنند.
* »علمای دنیای اسلام« ملت ها را از اختلافات فرقه ای و مذهبی برحذر دارند 
و »دانش��مندان دانشگاه ها« نیز اهمیت اهداف اسلامی را برای دانشجویان و 
»نخبگان سیاسی امت اسلامی« تبیین کنند.                           صفحه3

در دیدار مسئولان کشور و میهمانان کنفرانس وحدت اسلامی

رهبر انقلاب: جریان تکفیری
واکنش دشمن به بیداری اسلامی است

* پزشکان بیمارستان فوق تخصصی محک موفق به درمان سرطان کبد 
در کودکان به کمک سلول های بنیادی شدند.

* این نخس��تین بار اس��ت که از پیوند س��لول های بنی��ادی در درمان 
سرطان کبد در کودکان در ایران استفاده شده است.

* ایران پس از آمریکا، ایتالیا و ژاپن، چهارمین کشور دنیاست که موفق 
به درمان هپاتوبلاستوم کودکان شده است.                           صفحه11

موفقیت پزشکان ایرانی
 در درمان سرطان کبد کودکان

* یک هزار و 900 دانش آموز پسر و 1600 دانش آموز دختر شهرستان آمل در جشن تکلیف خود شرکت کردند.
* این مراس��م با همکاری فرمانداری، دفتر امور بانوان و خانواده فرمانداری، اداره اوقاف و امور خیریه، ش��هرداری و 

سازمان تبلیغات اسلامی آمل برگزار شد.
* در این مراسم 300 دانش آموز دختر از یازده مدرسه مناطق محروم آمل شرکت داشتند.                      صفحه3

برگزاری جشن تکلیف3500 دانش آموز آملی

سیاست یک بام و دو هوا
راه به کجا می برد؟!

به کجا 
می رویم ؟!


